
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

19.10.2017                                     м. Запоріжжя             №П-22-2 

Про нагородження 
 

 Заслухавши пропозицію голови обласної організації Профспілки Гринь 
Н.І., президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1. Клопотати перед президією ЦК Профспілки про нагородження Почесною 
грамотою ЦК Профспілки працівників освіти і науки України Тюпу Клавдію 
Федорівну – голову Олександрівської РО Профспілки м. Запоріжжя за 
активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у розвиток 
профспілкового руху, багаторічну ефективну роботу по представництву й 
захисту прав та інтересів членів Профспілки, з нагоди особистого ювілею. 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                    Н.І. Гринь                                           


